Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.09.2020					г. Назарово  				№ 877  -п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 18.05.2016 № 670-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,руководствуясь статьей 7 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 18.05.2016 № 670-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» (далее-постановление), следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
« 4) решение о признании гражданина малоимущим в целях предоставления ему жилого помещения по договору социального найма в порядке установленным Законом края (для граждан указанных в пункте 2.8 данный документ не требуется);
1.2. Подпункт 5 пункта 2.7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5) информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С. И. Куриловича.
4. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его опубликования.

Глава города                                    					 	С.И. Сухарев